Elenco Atti

Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); adottati dal: 01/01/2021 al: 30/06/2021

Archiviate
Atto Tipo
Atto

2021/10 CDC
2021/3 CDC
2021/9  CDC
2021/5 CDC
2021/4 CDC
2021/6 CDC
2021/12 CDC
2021/8 CDC

Oggetto

LETTURA DEI VERBALI DELLA
SEDUTA CONSILIARE
PRECEDENTE

APPROVAZIONE ALIQUOTE E
DETRAZIONI DELL’IMPOSTA
MUNICIPALE PROPRIA (IMU)

PER L’ANNO 2021

APPROVAZIONE
REGOLAMENTO PER
L’APPLICAZIONE DEL CANONE
PATRIMONIALE DI
CONCESSIONE,
AUTORIZZAZIONE O
ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA
(CANONE UNICO
PATRIMONIALE)

APPROVAZIONE DEL
DOCUMENTO UNICO DI
PROGRAMMAZIONE (D.U.P.)
2021-2023.

PROGRAMMA DEGLI INCARICHI
DI STUDIO, DI RICERCA E DI
CONSULENZA PER L’ANNO
2021.

APPROVAZIONE DEL BILANCIO
DI PREVISIONE 2021-2023 E
DELLA NOTA INTEGRATIVA

GESTIONE DELLA SCUOLA
DELL’INFANZIA PARITARIA DI
FLAIBANO "DON MARIONI" -
INTEGRAZIONE/MODIFICA
CONTRATTO CON LA
FONDAZIONE ARCIVESCOVILE
PER LE SCUOLE CATTOLICHE
DIOCEANE. IE

PROGETTO INTEGRATO
CULTURA DEL MEDIO FRIULI —-
APPROVAZIONE DEL NUOVO
TESTO DELLA CONVENZIONE
AGGREGATIVA PER RINNOVO
DELLA STESSA PER IL PERIODO
01.01.2021 —31.12.2025.

Proponente

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO TRIBUTI

SERVIZIO TRIBUTI

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

Pagina: 1

N. Adozione

Data
Adozione

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

Data Iniz.
Pubbl.

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

Data
Esecutivita

18/05/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021



Atto

202177

2021/1

2021/11

2021/16

2021/13

2021/14

2021/15

2021/17

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE NON VINCOLANTE
DEL COMUNE DI FLAIBANO AL
PERCORSO DI CANDIDATURA
PER IL RICONOSCIMENTO A
“RISERVA DELLA BIOSFERA”
NELL’AMBITO DEL
PROGRAMMA UNESCO MAN &
BIOSPHERE (MAB) DEI
TERRITORI CONNESSI AL
CORSO DEL “FIUME
TAGLIAMENTO”

Approvazione Variante n. 17 al
P.R.G.C.

COMUNICAZIONI DEL SINDACO

LETTURA DEI VERBALI DELLA
SEDUTA CONSILIARE
PRECEDENTE.

APPROVAZIONE TARIFFE DEL
TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI (TARI) PER L’ANNO 2021

APPROVAZIONE
AGEVOLAZIONI DEL TRIBUTO
COMUNALE SUI RIFIUTI (TARTI)
PER L’ANNO 2021 A SEGUITO
EMERGENZA SANITARIA COVID
-19

SERVIZIO SOCIALE DEI COMUNI
DELL'AMBITO TERRITORIALE
"COLLINARE". APPROVAZIONE
REGOLAMENTO GENERALE PER
L'ACCESSO AI SERVIZI E
INTERVENTI GESTITI IN FORMA
ASSOCIATA.

COMUNICAZIONI DEL SINDACO

Proponente

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO TECNICO
EDILIZIA PRIVATA

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO TRIBUTI

SERVIZIO TRIBUTI

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

Pagina: 2

N. Adozione

10

11

12

13

14

15

16

Data
Adozione

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

Data Iniz.
Pubbl.

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

Data
Esecutivita

28/04/2021

28/04/2021

18/05/2021

20/07/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

20/07/2021



