## **Elenco Atti**

## Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); adottati dal: 01/01/2021 al: 30/06/2021

## Archiviate

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2021/10	CDC	LETTURA DEI VERBALI DELLA SEDUTA CONSILIARE PRECEDENTE	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	1	28/04/2021	03/05/2021	18/05/2021
2021/3	CDC	APPROVAZIONE ALIQUOTE E DETRAZIONI DELL'IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) PER L'ANNO 2021	SERVIZIO TRIBUTI	2	28/04/2021	03/05/2021	28/04/2021
2021/9	CDC	APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DEL CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA (CANONE UNICO PATRIMONIALE)	SERVIZIO TRIBUTI	3	28/04/2021	03/05/2021	28/04/2021
2021/5	CDC	APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2021-2023.	SERVIZIO FINANZIARIO	4	28/04/2021	03/05/2021	28/04/2021
2021/4	CDC	PROGRAMMA DEGLI INCARICHI DI STUDIO, DI RICERCA E DI CONSULENZA PER L'ANNO 2021.	SERVIZIO FINANZIARIO	5	28/04/2021	03/05/2021	28/04/2021
2021/6	CDC	APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023 E DELLA NOTA INTEGRATIVA	SERVIZIO FINANZIARIO	6	28/04/2021	03/05/2021	28/04/2021
2021/12	CDC	GESTIONE DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA DI FLAIBANO "DON MARIONI" - INTEGRAZIONE/MODIFICA CONTRATTO CON LA FONDAZIONE ARCIVESCOVILE PER LE SCUOLE CATTOLICHE DIOCEANE. IE	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	7	28/04/2021	03/05/2021	28/04/2021
2021/8	CDC	PROGETTO INTEGRATO CULTURA DEL MEDIO FRIULI – APPROVAZIONE DEL NUOVO TESTO DELLA CONVENZIONE AGGREGATIVA PER RINNOVO DELLA STESSA PER IL PERIODO 01.01.2021 – 31.12.2025.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	8	28/04/2021	03/05/2021	28/04/2021

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2021/7	CDC	MANIFESTAZIONE DI INTERESSE NON VINCOLANTE DEL COMUNE DI FLAIBANO AL PERCORSO DI CANDIDATURA PER IL RICONOSCIMENTO A "RISERVA DELLA BIOSFERA" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA UNESCO MAN & BIOSPHERE (MAB) DEI TERRITORI CONNESSI AL CORSO DEL "FIUME TAGLIAMENTO"	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	9	28/04/2021	03/05/2021	28/04/2021
2021/1	CDC	Approvazione Variante n. 17 al P.R.G.C.	SERVIZIO TECNICO EDILIZIA PRIVATA	10	28/04/2021	03/05/2021	28/04/2021
2021/11	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	11	28/04/2021	03/05/2021	18/05/2021
2021/16	CDC	LETTURA DEI VERBALI DELLA SEDUTA CONSILIARE PRECEDENTE.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	12	30/06/2021	05/07/2021	20/07/2021
2021/13	CDC	APPROVAZIONE TARIFFE DEL TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI (TARI) PER L'ANNO 2021	SERVIZIO TRIBUTI	13	30/06/2021	05/07/2021	30/06/2021
2021/14	CDC	APPROVAZIONE AGEVOLAZIONI DEL TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI (TARI) PER L'ANNO 2021 A SEGUITO EMERGENZA SANITARIA COVID -19	SERVIZIO TRIBUTI	14	30/06/2021	05/07/2021	30/06/2021
2021/15	CDC	SERVIZIO SOCIALE DEI COMUNI DELL'AMBITO TERRITORIALE "COLLINARE". APPROVAZIONE REGOLAMENTO GENERALE PER L'ACCESSO AI SERVIZI E INTERVENTI GESTITI IN FORMA ASSOCIATA.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	15	30/06/2021	05/07/2021	30/06/2021
2021/17	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	16	30/06/2021	05/07/2021	20/07/2021